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2022-2021 

الأولى 

الأولى 

استاذ المقرر: .................................................

1521068886

1521066904

1521072701

1521073382

1521069148

1521067549

1521073124

1521073368

1521069366
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أفنان مرادني

بشار ابراهيم

قمر الخليل

قمر لاذقاني 

محمد الفلاح 

محمد جمال اسعد

ملاك  ضبعان

منيه المانع

ميار سليمان

جهاد

حسن

رافع

أحمد

اياد

محمد ربيع

محمد بشير

وليد

نجم

74

80

70

66

80

76

78

0

64

74

80

70

66

80

76

78

0

64

اربع وسبعون درجة فقط 

 ثمانون درجة فقط 

 سبعون درجة فقط 

ست وستون درجة فقط 

 ثمانون درجة فقط 

ست وسبعون درجة فقط 

ثمان وسبعون درجة فقط 

 فقط 

اربع وستون درجة فقط 

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

راسب

ناجح

النتيجةالمجموعنظريعملياسم الأب الاسم  والكنيةالمتسلسلالرقم الجامعي
كتابة رقما 

سنة الطالب:

سنة المادة:

فصل ثاني

الثقافة القومية الاشتراكية 

استاذ المقرر: ......................................

المقرر:

للعام الدراسي: جامعة حماه
كلية الهندسة المعمارية

-

8 عدد الناجحين : 9188.89عدد المتقدمين : %النسبة المئوية للنجاح :عدد الراسبين :




